
Uchwała Nr XXIX/191/2009 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 6 lutego 2009 roku 

w sprawie: zatwierdzenia „Planu rozwoju miejscowości Słońsk na lata 2009 – 

2015 z perspektywą do 2020 roku” realizowanego w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 działanie 3.4. „Odnowa i  rozwój wsi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się opracowany i przyjęty uchwałą Zebrania Wiejskiego miejscowości 

Słońsk nr 1/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. „Plan rozwoju miejscowości Słońsk na 

lata 2009 – 2015 z perspektywą do 2020 roku”, stanowiący załącznik nr 1 

zawierający opis zadań planowanych do realizacji przy udziale środków  pochodzących z 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013” działanie 3.4. 

„Odnowa i  rozwój wsi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


